(' t'3

'

GOVERNO DO ESTADO

II I oLCAÇsO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 -

SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 06/2023 - EEM PROFESSOR

FLÁVIO PONTE

O Diretot Escolar da EEM PROF° FLÁVIO PONTE, INEP: 23080370, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N°

006/2022/SEDUC de 22 de ABRiL de 2022, e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 06/2023

- EEM PROFESSOR FLAVIO PONTE de 07 de agosto de 2023, torna público o Resultado Final de

todos os CANDIDATOS aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2° etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: PORTUGUÊS

Classificação

Ord. Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina de
Nota

Nota final Nota Fiiial
tlnal na

liisc. classificação final Inscrição
final I"

211 Etapa Seleção
seleção cm

Etapa ordem

___________________________________________

crescente
______

PRANCISCO WELLINGTON TEIXEIRA

_______________

PORTUGUÊS

________

30

____________

4,5

____________

34,5 1°
GUERRA

_____

.,
-

ANTONIA ELIANE DA SILVA
PORTUGUÊS 25,5 8,5 34 2°

NOGUEIRA

3 LETÍCIA SAMPAIO DA SILVA PORTUGUÊS 30 1 31 3°

4 AMANDASALESDELIMA PORTUGUÊS 22 8,5 30,5 4°

5 JULIETA DE ARAÚJO PEREIRA PORTUGUÊS 22 7 29 5°

( THIAGO RODRIGO DINIZ DE SOUSA PORTUGUÊS 20 2 22 6°

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

LCkL I/kf L?A EC)UCAÇAO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divuigaçào, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Maracanaú, 17 de agosto de 2023.

Direior(a) e carimbo

Sandro Hennque S. Nascimento

DiretOr -Reg. 9701511

DEMECCE